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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UNIVERSAL APPS ApS
Juulsgérdsvej 9
2680 Solrad Strand

e-mailadresse: contact@universal apps.dk

CVR-nr: 33864094
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31.
december 2019 for UNIVERSAL APPS ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Solrad Strand, den 17/04/2020

Direktion

Anders Peter Nicolas Schultz-Mgller

Bestyrelse

Ove Bent Christensen Kasper Brandi Petersen

Anders Peter Nicolas Schultz-Mgller
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Udvikling af mobil apps og software til bl.a. autobranchen.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
2019 levede op til ledel sens forventninger og den budgetterede omsagning blev néet.
Aret blev afsluttet med et O resultat.

Forventninger til 2020

Der forventes en stigning i omsagningen og en styrket markedsposition i autobranchen.

Der er fortsat fokus pa at etablere nye strategiske partnerskaber og der investeres fortsat i udvikling og
markedsudbredel se.

Der er forventninger om et forbedret resultat for 2020.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
Kr. Kr.
Bruttor @SUltal ......coceeieiiieeeeee s 1.094.218 908.653
Resultat af ordinaar primaar drift ... -37.466 53.825
Ordinaart resultat far skat .......cccceveevieniinieninineee e -37.602 53.037
SKat af ArEtSTESUIAL .....cvcveeeieieeeeceecee e 37.601 -30.822
y Y= == U= A -1 22.215
Fordag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ............cccccuneee. 0 0
OVEITAT reSUITAL ......ooveeeciieieeiee s -1 22.215
LAl e -1 22.215
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Balance 31. december 2019

Aktiver
Note 2019
kr.
Immaterielle anlaegsaktiver i alt ......cccooveiieviiiiicceceeeeciee 0
Materielle anlaagsaktiver i alt .......ccccoiviiininiice e 0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..........ccccoevveieiieieenne,
Finansielle anlaggsaktiver i alt ..o, 0
ANIEagSaKEIVer T alt ..o 0
Varebeholdninger i alt .......ccoooevieiece e 0
Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........cooovvvviviicnene. 0
Tilgodehavender i alt ......ccccveevierieciccee e 0
Veaxdipapirer og kapitalandelei alt .........cccoovvvieeiiicieciieces 0
Likvide beholdninger ..o 155.907
Omsaningsaktiver i alt ......ccooeeveceece e 155.907
AKLIVEN T @lT e 155.907

Side7af 9

2018
kr.

24.937
24.937

0
134.025
158.962

158.962
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat ..........cccceeueneee.
Egenkapital i alt .......ccccveeeene
Hensadtelse til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt
Gadd til banker ...
Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til banker .......ccoccvevvennee.
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Skyldig moms og afgifter

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SKrNg ....ccceeevviinineens
Fordag til udbytte for regnskabsaret

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....cccooevveeeeeee.

Note 2019
kr.

80.000

-48.977

31.023

o O O o o

37.283

80.576
7.025

0
124.884

124.884

155.907
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2018
kr.
80.000
-48.976

31.024

o O O O o

22.207
46.485

59.246
0
127.938

127.938

158.962
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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